

Ege Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine, 10.07.2018 tarih ve 30474 Resmi Gazete'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09 Kasım 2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili hükümleri uyarınca "öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi" alınacaktır.

İLAN TAKVİMİ

İlk Başvuru Tarihi	: 31.12.2018
Son Başvuru Tarihi	: 15.01.2019
Ön Değerlendirme ilan tarihi	: 21.01.2019
Giriş Sınav Tarihi	: 25.01.2019
Nihai Değerlendirme Tarihi	: 30.01.2019
Başvuru Tipi	: Şahsen / Posta
Başvurunun Yapılacağı Yer	: Başvurular kadronun ilan edildiği ilgili birime yapılacaktır.
Başvuruda İstenen Belgeler	: İstenen belgelere www.ege.edu.tr web adresinden "Güncel Duyurular" ulaşılabilir.

ÖĞRETİM ELEMANI İLANI

İLAN NO	İLANIN ÇIKILACAĞI YER			İLAN EDİLEN KADRO			SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ	İLAN ŞARTI
	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANA T DALI/PROGRAM	Adet	Ünvanı	Derecesi		
10	REKTÖRLÜK (Tıp Fakültesinde görevlendirilmek üzere)			1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamal 1 Birimde)	5	www.med.ege.edu.tr	Hemşirelik lisans mezunu olmak, İş Sağlığı ve Güvenliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
11	REKTÖRLÜK (Tıp Fakültesinde görevlendirilmek üzere)			1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamal 1 Birimde)	5	www.med.ege.edu.tr	Hemşirelik lisans mezunu olmak, İç Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve enfeksiyon kontrol alanında deneyimli olmak.

12	REKTÖRLÜK (Tıp Fakültesinde görevlendirilmek üzere)			1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamal 1 Birimde)	5	www.med.ege.edu.tr	Hemşirelik lisans mezunu olmak, Onkoloji Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve palyatif bakım alanında deneyimli olmak.
13	REKTÖRLÜK (Tıp Fakültesinde görevlendirilmek üzere)			1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamal 1 Birimde)	5	www.med.ege.edu.tr	Hemşirelik lisans mezunu olmak ve Hemşirelikte Öğretim alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
14	REKTÖRLÜK (Tıp Fakültesinde görevlendirilmek üzere)			1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamal 1 Birimde)	6	www.med.ege.edu.tr	Hemşirelik lisans mezunu olmak, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve organ nakli konusunda deneyimli olmak.
15	REKTÖRLÜK (Uzaktan Eğitim Merkezinde görevlendirilmek üzere)			2	ÖĞR.GÖR. (Uygulamal 1 Birimde)	5	www.ege.edu.tr	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
17	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamal 1 Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Pediatrik Hematoloji/Onkoloji alanında en az 4 yıl deneyimli olmak ve Hemofili alanında sertifikaya sahip olmak.
18	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamal 1 Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları alanında yandal yapmış olmak, İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları alanında en az 4 yıl deneyimli olmak.

19	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, bu alanda en az 2 yıl deneyimli olmak. (Genel Pediatri biriminde görevlendirilmek üzere)
20	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Radyoloji uzmanı olmak, Çocuk Radyolojisi alanında yandal yapmış olmak.
21	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Radyoloji uzmanı olmak, meme görüntüleme deneyimli, Avrupa Radyoloji (EDİR) ve Türk Radyoloji yeterlilik belgelerine sahip olmak.
22	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon uzmanı olmak, Kardiyak Rehabilitasyon konusunda deneyimli olmak.
23	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	KARDİYOLOJİ	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Kardiyoloji uzmanı olmak, Kardiyak görüntüleme konusunda deneyimli olmak, (Ulusal ve uluslararası çapta 3 boyutlu ekokardiyografi uygulamaları konusunda sertifikalı ve yetkin olmak.)
24	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olmak, Ortopedik Tümörler konusunda deneyimli olmak.

25	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KULAK, BURUN VE BOĞAZ HASTALIKLARI	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları uzmanı olmak, Baş-Boyun Tümör ve Kafa tabanı cerrahilerinde deneyimli olmak.
26	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Göz Hastalıkları uzmanı olmak, Çocuklarda Afakik Glokomlar alanında deneyimli olmak.
27	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	BEYİN VE SINIR CERRAHİSİ	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olmak.
28	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	1	www.med.ege.edu.tr	Çocuk Cerrahisi uzmanı olmak, Çocuk Ürolojisi alanında yandal yapmış olmak.
29	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	AĞIZ, DIŞ VE ÇENE CERRAHİSİ	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	3	www.dent.ege.edu.tr	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi uzmanı olmak.
30	DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI	TEMEL BİLİMLER	TÜRK HALK MÜZİĞİ	1	ÖĞR.GÖR. (Ders Verecek)	6	www.konservatuvar.ege.edu.tr	Devlet Türk Musikisi Konservatuarı Ses Eğitimi Bölümü Türk Halk Müziği Anasanat Dalı lisans mezunu olmak ve lisans sonrası Türk Halk Müziği Repertuarı eğitiminde en az 5 yıl deneyimli olmak, tezli yüksek lisans yapmış olmak.
31	(*YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	YABANCI DİLLER	YABANCI DİLLER	1	ÖĞR.GÖR. (Ders Verecek)	6	www.ydy.ege.edu.tr	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği veya İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü lisans mezunu olmak, ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Yükseköğrenim Kurumlarında ilgili alanda en az 5 yıl deneyimli olmak.

32	GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI	GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	6	www.gstmf.ege.edu.tr/	Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
33	GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI	GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI	1	ARŞ.GÖR.	5	www.gstmf.ege.edu.tr/	Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümü lisans mezunu olmak ve Radyo, Televizyon ve Sinema alanında doktora yapıyor olmak.
34	ULUSLARARASI BİLGİSAYAR ENSTİTÜSÜ		BİLGİSAYAR BİLİMLERİ	1	ÖĞR.GÖR. (Uygulamalı Birimde)	6	www.ube.ege.edu.tr	Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
35	ULUSLARARASI BİLGİSAYAR ENSTİTÜSÜ		BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	1	ARŞ.GÖR.	5	www.ube.ege.edu.tr	Bilgi Teknolojileri alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
36	ULUSLARARASI BİLGİSAYAR ENSTİTÜSÜ		BİLGİ TEKNOLOJİLERİ	1	ARŞ.GÖR.	5	www.ube.ege.edu.tr	Veri Bilimi, (Büyük Veri, Veri Madenciliği, Veri Depolama ve Veri Analitiği, Örüntü Tanıma) Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanlarından birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak
37	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	SPOR YÖNETİMİ BİLİMLERİ	1	ARŞ.GÖR.	6	www.sporbilimleri.ege.edu.tr	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu olmak ve Spor Yönetim Bilimleri veya Beden Eğitimi ve Spor alanında doktora yapıyor olmak.

38	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA	RADYO VE TELEVİZYON	1	ARŞ.GÖR.	6	www.iletisim.ege.edu.tr	Fakültelerin Radyo, Televizyon ve Sinema veya Film Tasarımı Bölümü lisans mezunu olmak, Radyo Televizyon ve Sinema alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
39	FEN FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	TEMEL VE ENDÜSTRİYEL MİKROBİYOLOJİ	1	ARŞ.GÖR.	6	www.fen.ege.edu.tr	Temel ve Endüstriyel Mikrobiyoloji alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
40	FEN FAKÜLTESİ	KİMYA	ANORGANİK KİMYA	1	ARŞ.GÖR.	6	www.fen.ege.edu.tr	Anorganik Kimya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve bu alanda doktora yapıyor olmak.
41	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR YAZILIMI	1	ARŞ.GÖR.	6	www.muhsak.ege.edu.tr	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak, bu alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
42	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI	1	ARŞ.GÖR.	6	www.muhsak.ege.edu.tr	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak, bu alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
43	ECZACILIK FAKÜLTESİ	ECZACILIK MESLEK BİLİMLERİ	FARMAKOLOJİ	1	ARŞ.GÖR.	6	www.eczacilik.ege.edu.tr	Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak, Farmakoloji alanında doktora yapıyor olmak.

44	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ARKEOLOJİ	KLASİK ARKEOLOJİ	1	ARŞ.GÖR.	6	www.edebiyat.ege.edu.tr	Klasik Arkeoloji alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
45	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	HALK BİLİMİ	1	ARŞ.GÖR.	5	www.edebiyat.ege.edu.tr	Türk Dili ve Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak, Türk Halk Bilimi alanında doktora yapıyor olmak.
46	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSAT POLİTİKASI	1	ARŞ.GÖR.	6	www.iibf.ege.edu.tr	İktisat, Maliye, Ekonometri veya Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora veya bütünlük doktora yapıyor olmak.
47	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARAS İLİŞKİLER	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	1	ARŞ.GÖR.	7	www.iibf.ege.edu.tr	Uluslararası İlişkiler veya Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi lisans mezunu olmak, Uluslararası İlişkiler veya Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından (ing) en az 75 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili puana sahip olmak.

48	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ	1	ARŞ.GÖR.	7	www.egitim.ege.edu.tr	Okul Öncesi Eğitimi lisans mezunu olmak ve Okul Öncesi Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
49	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	1	ARŞ.GÖR.	5	www.hemsirelik.ege.edu.tr	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapıyor olmak.
50	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	EBELİK	1	ARŞ.GÖR.	5	www.sbe.ege.edu.tr	Ebelik Bölümü lisans mezunu olmak, Ebelik alanında tezli yüksek lisans veya Doktora yapıyor olmak.

A-) GENEL ŞARTLAR

1- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- (*) Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 80 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

4- Adayların ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyet notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulunun Eş Değerlik tablosuna göre değerlendirilecektir.

B-) ÖZEL ŞARTLAR

1- Öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylardan en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak şartı aranır.

2- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için ilana ilk başvuru tarihi itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

C) MUAFİYET

1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretiminin Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek Yükseköğretiminin, bu yönetmeliğin 6 ncı maddesinin 4. fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

D- DİĞER AÇIKLAMALAR

1- Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz birimleri sorumlu değildir. İlanda belirtilen süre içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

2- Üniversitemiz Birimlerinin internet sayfalarından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

3- Adayların istenen şartları taşımadığı, belgelerinde gerçeğe aykırı beyanda buldukları tespit edilenlerin tüm işlemleri iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

4- Araştırma Görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanununun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.

5- Öğretim Görevlisi kadroları için deneyim durumunun belgelendirilmesi.

6- İdare gerekli gördüğü taktirde "İlanın" her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

7- İlanımıza www.ege.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

8- Atanmaya hak kazananlardan istenen başvuru evraklarını Resmi Kurumlarca veya Noterden onaylı " Aslı Gibidir" yaptırımları gerekmektedir.